Протокол № 19 от 20.09.2023 г.

заседания диссертационного совета 24.1.109.01, созданного на базе Федерального

государственного бюджетного учреждения науки Институт проблем экологии и эволюции

им. А.Н. Северцова Российской академии наук (ИПЭЭ РАН).

Прием к рассмотрению и назначению экспертной комиссии по диссертации Андрея

Георгиевича Зуева «Трофические связи микоризных грибов и почвенных микофагов в

лесных экосистемах» по специальности 1.5.15 – экология (биологические науки) на

соискание ученой степени кандидата биологических наук.

Научный руководитель чл.-корр. РАН Алексей Владимирович Тиунов.

Работа выполнена в лаборатории почвенной зоологии и общей энтомологии ИПЭЭ РАН.

Слушали: прием к рассмотрению и назначению экспертной комиссии по диссертации

Андрея Георгиевича Зуева «Трофические связи микоризных грибов и почвенных

микофагов в лесных экосистемах» по специальности 1.5.15 – экология (биологические

науки) на соискание ученой степени кандидата биологических наук.

Постановили:

1: принять к рассмотрению вышеназванную диссертацию А.Г. Зуева.

2. назначить экспертную комиссию в составе: д.б.н. Вера Александровна Терехова -

председатель, д.б.н. Дмитрий Геннадьевич Замолодчиков, д.б.н. Александр Валентинович

Ольчев– члены комиссии.

Заместитель председателя диссертационного совета

чл.-корр. РАН          А.В. Суров

Ученый секретарь диссертационного совета

к.б.н.           Е.А. Кацман

20.09.2023 г.